（様式［新幼］４）
　　年　　月　　日

鳥取県教育委員会事務局
〇〇教育局長　　　○○　○○　様
（　　　　　　　）園

園長　○○　○○
（公印省略）
新規採用幼稚園・幼保連携型認定こども園教員研修指導員に係る勤務状況報告書

本園の研修指導員の勤務状況は下記のとおりです。

記

	研修
指導員
	住所

	氏名

	勤務期間
	　　年　　月　　日
	～
	　　年　　月　　日

	勤務時間数
	期日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	時間

	期日
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	計

	時間

※　勤務時間数の欄において、勤務実績のない日については「０」と記入すること。
※　所管する市町村教育委員会又は市町村保育担当課を経由し、毎月３日までに当該教育局に提出す
る。
- 13 -